

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Cadeado 30mm			
Quantidade: 116	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 2.088,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: PADO	Modelo: X
Descrição: Cadeado 40mm			
Quantidade: 109	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 2.725,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: PADO	Modelo: X
Descrição: Cadeado 50mm			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 42,00		Total Item: 1.764,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 049	Total: 1.401,00
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: NOBRE	Modelo: X
Descrição: Borracha bicolor cx c/ 40 und			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 24,00		Total Item: 216,00
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: ACRILEX	Modelo: X
Descrição: Borracha branca cx c/ 24 und			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,50		Total Item: 145,00
Item: 3	Unidade: Pct	Marca: MERCUR	Modelo: X
Descrição: Borracha ponteira branca pct c/ 100 und			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 16,00		Total Item: 1.040,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 049	Total: 48.726,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: PANAMERICANO	Modelo: X
Descrição: Caderno 1/4 brochura 40 folhas caligrafia			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,20		Total Item: 480,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: TILIBRA	Modelo: X
Descrição: Caderno 1/4 capa dura 48 folhas			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,28		Total Item: 256,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: JANDAIA	Modelo: X
Descrição: Caderno 1/4 capa dura brochura 96 folhas			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 2.000,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: PANAMERICANO	Modelo: X
Descrição: Caderno 1/4 capa dura espiral 200 folhas			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,80		Total Item: 840,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: PANAMERICANO	Modelo: X
Descrição: Caderno brochura capa flexível 96 folhas			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,40		Total Item: 700,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo: X
Descrição: Caderno capa dura espiral 10 matérias 200 folhas			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 10,95		Total Item: 6.570,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 7	Unidade: Und	Marca: JANDAIA	Modelo: X	
Descrição: Caderno capa dura espiral 12 materias 240 Folhas				
Quantidade: 2.500		Valor Unit.: 13,40		Total Item: 33.500,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: PANAMERICANO	Modelo: X	
Descrição: Caderno de desenho capa flexível 96 folhas				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 4,00		Total Item: 4.000,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: ESCOLINHA TODO LIVRO	Modelo: X	
Descrição: Tabuada infantil contendo as 4 operações (soma, subtração, multiplicação e divisão)				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 0,38		Total Item: 380,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 049		Total: 10.556,25
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ALAPLAST	Modelo: X	
Descrição: Caixa arquivo morto 350x150x245mm plástico em cores variadas				
Quantidade: 1.050		Valor Unit.: 4,20		Total Item: 4.410,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: ISOPLAST	Modelo: X	
Descrição: Caixa de isopor 5 litros				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 9,75		Total Item: 195,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: ELO7	Modelo: X	
Descrição: Caixa de papel 15x15x4cm com visor de acetato (montável)				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 11,40		Total Item: 3.420,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: ELO7	Modelo: X	
Descrição: Caixa para caneca 11x9,5x11cm tampa fixa em papel kraft 300g				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 7,20		Total Item: 2.160,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: MILPLAST	Modelo: X	
Descrição: Caixa plástica vazada 31x36x56cm				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 14,85		Total Item: 371,25
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 049		Total: 14.702,50
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: ECONOMICA	Modelo: X	
Descrição: Caneta esferográfica 1.0mm cx c/ 50 und azul				
Quantidade: 181		Valor Unit.: 26,00		Total Item: 4.706,00
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: ECONOMICA	Modelo: X	
Descrição: Caneta esferográfica 1.0mm cx c/ 50 und preta				
Quantidade: 121		Valor Unit.: 26,00		Total Item: 3.146,00
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: ECONOMICA	Modelo: X	
Descrição: Caneta esferográfica 1.0mm cx c/ 50 und vermelha				
Quantidade: 27		Valor Unit.: 26,00		Total Item: 702,00
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: ACRILEX	Modelo: X	
Descrição: Caneta para tecido cx c/ 12 und cores variadas				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,90		Total Item: 94,50
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: NOBRE	Modelo: X
Descrição: Lápis de cor grande cx c/ 12 und			
Quantidade: 915	Valor Unit.: 3,60		Total Item: 3.294,00
Item: 6	Unidade: Cx	Marca: NOBRE	Modelo: X
Descrição: Lápis preto nº 02 cx c/ 144 und			
Quantidade: 92	Valor Unit.: 30,00		Total Item: 2.760,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 049	Total: 10.861,05
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: TECKLINE	Modelo: X
Descrição: Capa plástica para encadernação A4 preta pct c/ 100 und			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 21,30		Total Item: 340,80
Item: 2	Unidade: Pct	Marca: TECKLINE	Modelo: X
Descrição: Capa plástica para encadernação A4 transparente pct c/ 100 und			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 150,00
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: COPYART	Modelo: X
Descrição: Espiral plástico para encadernação até 100 folhas cx c/ 50 und			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 855,00		Total Item: 10.260,00
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: COPYART	Modelo: X
Descrição: Espiral plástico para encadernação até 200 folhas cx c/ 50 und			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 24,75		Total Item: 74,25
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: COPYART	Modelo: X
Descrição: Espiral plástico para encadernação até 50 folhas cx c/ 50 und			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 36,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 049	Total: 47.044,85
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ACP	Modelo: X
Descrição: Classificador de plástico c/ furos			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,88		Total Item: 94,00
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: FRAMA	Modelo: X
Descrição: Pasta AZ ofício estreita cx c/ 20 und			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 181,95		Total Item: 7.278,00
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: FRAMA	Modelo: X
Descrição: Pasta AZ ofício larga cx c/ 20 und			
Quantidade: 68	Valor Unit.: 181,95		Total Item: 12.372,60
Item: 4	Unidade: Und	Marca: FRAMA	Modelo: X
Descrição: Pasta AZ pequena (memorando)			
Quantidade: 440	Valor Unit.: 8,25		Total Item: 3.630,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: POLICART	Modelo: X

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Pasta c/ trilho sem campo para preenchimento

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,85** Total Item: 285,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: ACP Modelo: X

Descrição: Pasta catálogo c/ 100 sacos

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 19,95** Total Item: 1.995,00

Item: 7 Unidade: Und Marca: FRAMA Modelo: X

Descrição: Pasta de papelão c/ elástico fina

Quantidade: 900 **Valor Unit.: 1,73** Total Item: 1.557,00

Item: 8 Unidade: Und Marca: ACP Modelo: X

Descrição: Pasta de plástico c/ elástico transparente fina

Quantidade: 1.120 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 2.464,00

Item: 9 Unidade: Und Marca: ACP Modelo: X

Descrição: Pasta de plástico transparente c/ elástico 30mm

Quantidade: 750 **Valor Unit.: 3,02** Total Item: 2.265,00

Item: 10 Unidade: Und Marca: ACP Modelo: X

Descrição: Pasta de plástico transparente c/ elástico 40mm

Quantidade: 350 **Valor Unit.: 3,53** Total Item: 1.235,50

Item: 11 Unidade: Und Marca: ACP Modelo: X

Descrição: Pasta multiuso transparente com zíper 33x24cm

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 400,00

Item: 12 Unidade: Und Marca: PLASCONY Modelo: X

Descrição: Pasta para documento c/ presilha romeu/julieta

Quantidade: 780 **Valor Unit.: 2,70** Total Item: 2.106,00

Item: 13 Unidade: Und Marca: CARTONAGEM
FERNANDES Modelo: X

Descrição: Pasta para trabalho científico

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 1.200,00

Item: 14 Unidade: Und Marca: ACP Modelo: X

Descrição: Pasta plástica com aba 23x34cm

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 660,00

Item: 15 Unidade: Cx Marca: FRAMA Modelo: X

Descrição: Pasta suspensa haste plástica cx c/ 50 und

Quantidade: 79 **Valor Unit.: 77,25** Total Item: 6.102,75

Item: 16 Unidade: Und Marca: POLIBRAS Modelo: X

Descrição: Pasta sanfonada plástica A4 12 divisórias

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 3.400,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 049 **Total: 3.050,20**

Item: 1 Unidade: Cx Marca: ACC Modelo: X

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Clips 2/0 cx c/ 100 und			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,03		Total Item: 609,00
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: ACC	Modelo: X
Descrição: Clips 4/0 cx c/ 50 und			
Quantidade: 640	Valor Unit.: 1,73		Total Item: 1.107,20
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: ECCOCLIPS	Modelo: X
Descrição: Clips 8/0 cx c/ 25 und			
Quantidade: 460	Valor Unit.: 2,90		Total Item: 1.334,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 049	Total: 10.354,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: RENDICOLA	Modelo: X
Descrição: Bastão de cola quente fino pct c/ 1kg			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 28,00		Total Item: 560,00
Item: 2	Unidade: Pct	Marca: RENDICOLA	Modelo: X
Descrição: Bastão de cola quente grosso pct c/ 1kg			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 28,00		Total Item: 1.400,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: KOALA	Modelo: X
Descrição: Cola branca 1kg			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 1.200,00
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: FORTIFIX	Modelo: X
Descrição: Cola branca 90g cx c/ 12 und			
Quantidade: 146	Valor Unit.: 19,50		Total Item: 2.847,00
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: KOALA	Modelo: X
Descrição: Cola colorida 23g cx c/ 06 und			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 6,50		Total Item: 227,50
Item: 6	Unidade: Cx	Marca: FORTIFIX	Modelo: X
Descrição: Cola para isopor 90g cx c/ 12 und			
Quantidade: 107	Valor Unit.: 38,50		Total Item: 4.119,50
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 085	Total: 3.010,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: ELO7	Modelo: X
Descrição: Embalagem plástica para convite 10x25cm pct c/ 100 und			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 250,00
Item: 2	Unidade: Pct	Marca: ELO7	Modelo: X
Descrição: Embalagem plástica para convite 15x20cm pct c/ 100 und			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 250,00
Item: 3	Unidade: Pct	Marca: CROMUS	Modelo: X
Descrição: Saco transparente decorado 10x15cm pct c/ 50 und			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 240,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 4	Unidade: Pct	Marca: CROMUS	Modelo: X	
Descrição: Saco transparente decorado 11x20cm pct c/ 50 und				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 6,70		Total Item: 670,00
Item: 5	Unidade: Pct	Marca: CROMUS	Modelo: X	
Descrição: Saco transparente decorado 20x29cm pct c/ 50 und				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 16,00		Total Item: 1.600,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 049		Total: 15.120,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: CELUCAT	Modelo: X	
Descrição: Envelope colorido 80g 114x162mm cores variadas				
Quantidade: 1.400		Valor Unit.: 0,19		Total Item: 266,00
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: CELUCAT	Modelo: X	
Descrição: Envelope saco ouro 176x250mm cx c/ 100 und				
Quantidade: 44		Valor Unit.: 22,00		Total Item: 968,00
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: CELUCAT	Modelo: X	
Descrição: Envelope saco ouro 240x340mm cx c/ 100und				
Quantidade: 302		Valor Unit.: 35,00		Total Item: 10.570,00
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: CELUCAT	Modelo: X	
Descrição: Envelope saco ouro 310x410mm cx c/ 100 und				
Quantidade: 48		Valor Unit.: 42,00		Total Item: 2.016,00
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: CELUCAT	Modelo: X	
Descrição: Envelope saco ouro 260x360mm cx c/ 100und				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 26,00		Total Item: 1.300,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 085		Total: 13.903,69
Item: 1	Unidade: Und	Marca: JOCAR	Modelo: X	
Descrição: Grampeador 26/6 metal				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 9,00		Total Item: 2.250,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: BRW	Modelo: X	
Descrição: Grampeador de mesa para 100 folhas				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 66,00		Total Item: 1.188,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: CIS	Modelo: X	
Descrição: Grampeador pistola 106/6				
Quantidade: 41		Valor Unit.: 60,38		Total Item: 2.475,58
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: ACC	Modelo: X	
Descrição: Grampo para grampeador 23/10 cx c/ 1000 und				
Quantidade: 90		Valor Unit.: 4,49		Total Item: 404,10
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: JOCAR	Modelo: X	
Descrição: Grampo para grampeador 26/6 cx c/ 5000 und				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 320		Valor Unit.: 4,50		Total Item: 1.440,00
Item: 6	Unidade: Cx	Marca: ACC	Modelo: X	
Descrição: Grampo para pistola 106/6 cx c/ 5000 und				
Quantidade: 72		Valor Unit.: 15,68		Total Item: 1.128,96
Item: 7	Unidade: Cx	Marca: CHAPARRAU	Modelo: X	
Descrição: Grampo trilho metal para pasta cx c/ 50 und				
Quantidade: 57		Valor Unit.: 13,65		Total Item: 778,05
Item: 8	Unidade: Und	Marca: BRW	Modelo: X	
Descrição: Perfurador de papel 20 folhas				
Quantidade: 55		Valor Unit.: 21,00		Total Item: 1.155,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: CIS	Modelo: X	
Descrição: Perfurador de papel 40 folhas				
Quantidade: 58		Valor Unit.: 48,00		Total Item: 2.784,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: EAGLE	Modelo: X	
Descrição: Perfurador de papel 4 furos 6mm p/ 20 folhas				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 50,00		Total Item: 300,00
LOTE 20	Quant.: 1		Num: 085	Total: 14.318,37
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: ARTGRAF	Modelo: X	
Descrição: Etiqueta adesiva círculo 15mm cores variadas rolo c/ 1000 und				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 22,00		Total Item: 220,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: SANTA FÉ	Modelo: X	
Descrição: Feltro 0,50x1,40m cores variadas				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 14,50		Total Item: 725,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: EUROCEL	Modelo: X	
Descrição: Fita adesiva colorida 25mmx50m cores variadas				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 4,95		Total Item: 148,50
Item: 4	Unidade: Und	Marca: ELO7	Modelo: X	
Descrição: Fita adesiva rendada de papel 1,8cmx1m				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 5,25		Total Item: 105,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: EUROCEL	Modelo: X	
Descrição: Fita adesiva transparente 12mmx40m				
Quantidade: 213		Valor Unit.: 0,99		Total Item: 210,87
Item: 6	Unidade: Und	Marca: EUROCEL	Modelo: X	
Descrição: Fita adesiva transparente 45mmx45m				
Quantidade: 580		Valor Unit.: 2,85		Total Item: 1.653,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: ADERE	Modelo: X	
Descrição: Fita gomada 38mmx50m				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 1.120	Valor Unit.: 10,05		Total Item: 11.256,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 085	Total: 29.393,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ISOPLAST	Modelo: X
Descrição: Folha de isopor 10mm			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,20		Total Item: 1.680,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: ISOPLAST	Modelo: X
Descrição: Folha de isopor 15mm			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 780,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: ISOPLAST	Modelo: X
Descrição: Folha de isopor 20mm			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 8,15		Total Item: 978,00
Item: 4	Unidade: Pct	Marca: IBEL	Modelo: X
Descrição: Folha em EVA 40x48cm pct c/ 10 und cores variadas			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 11,00		Total Item: 4.180,00
Item: 5	Unidade: Pct	Marca: IBEL	Modelo: X
Descrição: Folha em EVA atalhado 40x48cm pct c/ 10 und cores variadas			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 52,00		Total Item: 7.800,00
Item: 6	Unidade: Pct	Marca: DUBFLEX	Modelo: X
Descrição: Folha em EVA com glitter 40x48cm pct c 10 und cores variadas			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 39,00		Total Item: 8.970,00
Item: 7	Unidade: Pct	Marca: MAKE	Modelo: X
Descrição: Folha em EVA estampado 600x400x2mm pct c/ 10 und estampas variadas			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 32,00		Total Item: 4.800,00
Item: 8	Unidade: Pct	Marca: ISOPLAST	Modelo: X
Descrição: Bola de isopor 15 mm pacote com 10 und			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 45,00
Item: 9	Unidade: Pct	Marca: ISOPLAST	Modelo: X
Descrição: Bola de isopor 25 mm pacote com 10 und			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 60,00
Item: 10	Unidade: Pct	Marca: ISOPLAST	Modelo: X
Descrição: Bola de isopor 60 mm pacote com 10 und			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 100,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 085	Total: 4.520,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: ANIN	Modelo: X
Descrição: Cartolina 150g pct c/ 10 und cores variadas			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 930,00
Item: 2	Unidade: Rolo	Marca: WYDA	Modelo: X

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Papel alumínio rolo c/ 30cmx7,5m			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,20		Total Item: 168,00
Item: 3	Unidade: Fls	Marca: CROMUS	Modelo: X
Descrição: Papel celofane 85x100cm cores variadas			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,90		Total Item: 1.080,00
Item: 4	Unidade: Fls	Marca: NOVA PRINT	Modelo: X
Descrição: Papel crepom 0,48x2,00m cores variadas			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,85		Total Item: 425,00
Item: 5	Unidade: Fls	Marca: REIPEL	Modelo: X
Descrição: Papel duplex 01 face 48x66cm cores variadas			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 1,20		Total Item: 420,00
Item: 6	Unidade: Fls	Marca: IBEMA IMPONA	Modelo: X
Descrição: Papel duplex 02 faces 48x66cm cores variadas			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,90		Total Item: 180,00
Item: 7	Unidade: Fls	Marca: REIPEL	Modelo: X
Descrição: Papel laminado 45x59cm cores variadas			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,05		Total Item: 420,00
Item: 8	Unidade: Fls	Marca: REIPEL	Modelo: X
Descrição: Papel madeira			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,60		Total Item: 300,00
Item: 9	Unidade: Fls	Marca: GESSELE	Modelo: X
Descrição: Papel para presente sortidos 50x60cm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,38		Total Item: 38,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: RP	Modelo: X
Descrição: Papel paraná 80x100cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,20		Total Item: 44,00
Item: 11	Unidade: Fls	Marca: NOVA PRINT	Modelo: X
Descrição: Papel seda 40x60cm cores variadas			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,25		Total Item: 200,00
Item: 12	Unidade: Fls	Marca: ARTFLOC	Modelo: X
Descrição: Papel veludo 60x40cm cores variadas			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 0,90		Total Item: 315,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 085	Total: 136.470,35
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: RADEX	Modelo: X
Descrição: Carbono 01 face cx c/ 100 fls preto			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 26,00		Total Item: 858,00
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: CIS	Modelo: X

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Carbono 02 faces cx c/ 100 fls roxo			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 29,00		Total Item: 58,00
Item: 3	Unidade: Pct	Marca: GLOBINHO	Modelo: X
Descrição: Papel 60kg A4 pct c/ 50 folhas			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 1.350,00
Item: 4	Unidade: Pct	Marca: REPORT	Modelo: X
Descrição: Papel A4 colorido pct c/ 100 folhas cores variadas			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 5,85		Total Item: 526,50
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: REPORT	Modelo: X
Descrição: Papel A4 cx c/ 10 resmas			
Quantidade: 580	Valor Unit.: 210,00		Total Item: 121.800,00
Item: 6	Unidade: Pct	Marca: PANAMERICANO	Modelo: X
Descrição: Papel almaço A4 pct c/ 50 folhas			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,55		Total Item: 166,50
Item: 7	Unidade: Pct	Marca: CRIACOR	Modelo: X
Descrição: Papel aspen A4 180g pct 10 und cores variadas			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 225,00
Item: 8	Unidade: Pct	Marca: MASTERPRINT	Modelo: X
Descrição: Papel casca de ovo A4 180g pct c/ 50 und cores variadas			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,75		Total Item: 562,50
Item: 9	Unidade: Pct	Marca: NOVA PRINT	Modelo: X
Descrição: Papel dupla face A4 160g pct c/ 100 und			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,73		Total Item: 274,60
Item: 10	Unidade: Pct	Marca: LUMICOR	Modelo: X
Descrição: Papel fluorescente 180g 50x66cm pct c/ 20 und cores variadas			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,50		Total Item: 195,00
Item: 11	Unidade: Pct	Marca: MASTERPRINT	Modelo: X
Descrição: Papel fotográfico A4 180g glossy paper pct c/ 50 und			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 27,50		Total Item: 1.650,00
Item: 12	Unidade: Pct	Marca: FILEPEPER	Modelo: X
Descrição: Papel linho A4 180g pct 50 c/ und cores variadas			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,00		Total Item: 520,00
Item: 13	Unidade: Pct	Marca: RST	Modelo: X
Descrição: Papel micro-ondulado pct c/ 10 und			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 19,80		Total Item: 336,60
Item: 14	Unidade: Pct	Marca: CANSON	Modelo: X
Descrição: Papel microtelê A4 180g pct c/ 15 folhas			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 6		Valor Unit.: 30,00		Total Item: 180,00
Item: 15	Unidade: Resma	Marca: JANDAIA	Modelo: X	
Descrição: Papel reciclado 75g A4 resma c/ 500 folhas				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 25,00		Total Item: 125,00
Item: 16	Unidade: Pct	Marca: USASOLIEN	Modelo: X	
Descrição: Papel vegetal A4 90g pct c/ 100 folhas				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 24,00		Total Item: 120,00
Item: 17	Unidade: Pct	Marca: FILEPAPER	Modelo: X	
Descrição: Papel vergê A4 120g pct c/ 50 und				
Quantidade: 29		Valor Unit.: 24,00		Total Item: 696,00
Item: 18	Unidade: Pct	Marca: OFFPAPPER	Modelo: X	
Descrição: Papel vergê A4 180g pct c/ 50 und				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 17,93		Total Item: 89,65
Item: 19	Unidade: Pct	Marca: FILIPAPER	Modelo: X	
Descrição: Papel vergê A4 85g pct c/ 100 und				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 57,00		Total Item: 1.140,00
Item: 20	Unidade: Rolo	Marca: PLASRICOVER	Modelo: X	
Descrição: Plástico adesivo rolo de 25mx45cm				
Quantidade: 46		Valor Unit.: 45,00		Total Item: 2.070,00
Item: 21	Unidade: Pct	Marca: GLOBINHO	Modelo: X	
Descrição: Papel 40kg A4 pct c/ 50 folhas				
Quantidade: 470		Valor Unit.: 7,00		Total Item: 3.290,00
Item: 22	Unidade: Pct	Marca: PIMACO	Modelo: X	
Descrição: Papel adesivo A4 pct c/ 100 und				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 7,90		Total Item: 237,00
LOTE 25	Quant.: 1		Num: 085	Total: 12.514,86
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: JOCAR	Modelo: X	
Descrição: Marca texto cx c/ 12 und cores variadas				
Quantidade: 132		Valor Unit.: 14,50		Total Item: 1.914,00
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: PILOT	Modelo: X	
Descrição: Pincel atômico cx c/ 12 und cores variadas				
Quantidade: 87		Valor Unit.: 24,23		Total Item: 2.108,01
Item: 3	Unidade: Und	Marca: CONDOR	Modelo: X	
Descrição: Pincel de pelo p/ tinta guache chato nº 12				
Quantidade: 72		Valor Unit.: 1,90		Total Item: 136,80
Item: 4	Unidade: Und	Marca: CONDOR	Modelo: X	
Descrição: Pincel de pelo p/ tinta guache chato nº 16				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 72		Valor Unit.: 2,20		Total Item: 158,40
Item: 5	Unidade: Etj	Marca: JOCAR	Modelo: X	
Descrição: Pincel fino estojo c/ 12 und cores variadas				
Quantidade: 135		Valor Unit.: 4,05		Total Item: 546,75
Item: 6	Unidade: Etj	Marca: BRW	Modelo: X	
Descrição: Pincel grosso estojo c/ 12 und cores variadas				
Quantidade: 327		Valor Unit.: 12,50		Total Item: 4.087,50
Item: 7	Unidade: Cx	Marca: BRW	Modelo: X	
Descrição: Pincel p/ quadro branco cx c/ 12 und cores variadas				
Quantidade: 74		Valor Unit.: 26,70		Total Item: 1.975,80
Item: 8	Unidade: Cx	Marca: PILOT	Modelo: X	
Descrição: Pincel p/ retroprojeto cx c/ 12 und cores variadas				
Quantidade: 84		Valor Unit.: 18,90		Total Item: 1.587,60
LOTE 27	Quant.: 1		Num: 085	Total: 5.396,30
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: MASTERPRINT	Modelo: X	
Descrição: Estilete estreito cx c/ 24 und				
Quantidade: 29		Valor Unit.: 22,00		Total Item: 638,00
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: MASTERPRINT	Modelo: X	
Descrição: Estilete largo cx c/ 24 und				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 40,00		Total Item: 640,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: CARBRINK	Modelo: X	
Descrição: Extrator de grampo espátula aço				
Quantidade: 140		Valor Unit.: 1,95		Total Item: 273,00
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: BRW	Modelo: X	
Descrição: Tesoura escolar 12 cm cores sortidas cx c/20 und				
Quantidade: 57		Valor Unit.: 1,65		Total Item: 94,05
Item: 5	Unidade: Und	Marca: BRW	Modelo: X	
Descrição: Tesoura grande 21 cm				
Quantidade: 332		Valor Unit.: 9,00		Total Item: 2.988,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: LEO E LEO	Modelo: X	
Descrição: Tesoura para picotar 21cm				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 7,65		Total Item: 38,25
Item: 7	Unidade: Und	Marca: BRW	Modelo: X	
Descrição: Tesoura sem ponta 13cm				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 2,90		Total Item: 725,00
LOTE 29	Quant.: 1		Num: 069	Total: 6.279,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: CORTIARTE	Modelo: X	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Quadro branco 1,20x0,90m moldura alumínio			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 87,75		Total Item: 3.159,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: CORTIARTE	Modelo: X
Descrição: Quadro de cortiça 1000x70cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 85,00		Total Item: 1.700,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: PLASHOME	Modelo: X
Descrição: Relógio de parede redondo 26cm			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 22,00		Total Item: 880,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: SPMIX	Modelo: X
Descrição: Tabela periódica 120x90cm com alça de sustentação e moldura de madeira nas partes superior e inferior			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 45,00		Total Item: 540,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 085	Total: 1.237,59
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: DELTA	Modelo: X
Descrição: Giz branco cx com 64 bastões			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1,77		Total Item: 1,77
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: DELTA	Modelo: X
Descrição: Giz colorido cx com 64 bastões			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2,48		Total Item: 2,48
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: KOALA	Modelo: X
Descrição: Giz de cera cx c/ 12 und cores variadas			
Quantidade: 386	Valor Unit.: 2,69		Total Item: 1.038,34
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: ACRILEX	Modelo: X
Descrição: Giz de cera estaca preto cx c/ 06 und			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,90		Total Item: 195,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 085	Total: 5.173,00
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: FORTACK	Modelo: X
Descrição: Sacola plástica 20x45cm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,80		Total Item: 490,00
Item: 2	Unidade: Kg	Marca: FORTACK	Modelo: X
Descrição: Sacola plástica 30x60cm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,80		Total Item: 980,00
Item: 3	Unidade: Kg	Marca: FORTACK	Modelo: X
Descrição: Sacola plástica 40x50cm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,80		Total Item: 294,00
Item: 4	Unidade: Kg	Marca: FORTACK	Modelo: X
Descrição: Sacola plástica 45x70cm			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 9,80		Total Item: 1.274,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 5	Unidade: Kg	Marca: FORTACK	Modelo: X
Descrição: Sacola plástica 70x90cm			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 1.485,00	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: FORTACK	Modelo: X
Descrição: Sacolas de papel kraft sem impressão 24x32x10cm cores variadas			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,85	Total Item: 170,00	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: FORTACK	Modelo: X
Descrição: Sacolas de papel kraft sem impressão 31x39x12cm cores variadas			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,20	Total Item: 480,00	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 069	Total: 11.400,18
Item: 1	Unidade: Und	Marca: GRASET	Modelo: X
Descrição: Livro de ata capa dura c/ 100 folhas numeradas			
Quantidade: 481	Valor Unit.: 9,51	Total Item: 4.574,31	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: GRAFSET	Modelo: X
Descrição: Livro de ponto capa dura c/ 100 folhas numeradas			
Quantidade: 196	Valor Unit.: 15,72	Total Item: 3.081,12	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: GRFSET	Modelo: X
Descrição: Livro de protocolo capa dura c/ 100 folhas numeradas			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 9,15	Total Item: 594,75	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: GRAFSET	Modelo: X
Descrição: Livro de ata capa dura c/ 50 folhas numeradas			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 3.150,00	
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 085	Total: 31.064,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: IMPORTADO	Modelo: X
Descrição: Malha tipo elanca cores variadas			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 4.200,00	
Item: 2	Unidade: Rolo	Marca: NEWTNT	Modelo: X
Descrição: Tecido TNT rolo com 1,40x50m cores variadas			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 3.864,00	
Item: 3	Unidade: Pct	Marca: DOILIES	Modelo: X
Descrição: Toalha rendada oval papel mago (Doilies), 39x28cm, pct c/ 100 und			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 2.750,00	
Item: 4	Unidade: Pct	Marca: DOILIES	Modelo: X
Descrição: Toalha rendada redonda papel mago (Doilies), 25 cm, pct c/ 100 und			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 3.250,00	
Item: 5	Unidade: Pct	Marca: DOILIES	Modelo: X
Descrição: Toalha rendada retangular papel mago (Doilies), 45x31cm, pct c/ 6 und			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 200	Valor Unit.: 85,00			Total Item: 17.000,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 085	Total: 1.470,00	
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: TOPZBABY	Modelo: X	
Descrição: Fralda descartável G pacote com 38 und				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 39,00			Total Item: 585,00
Item: 2	Unidade: Pct	Marca: TOPZBABY	Modelo: X	
Descrição: Fralda descartável XG pacote com 18 und				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 23,00			Total Item: 345,00
Item: 3	Unidade: Pct	Marca: PAMPERS	Modelo: X	
Descrição: Fralda descartável XGG pacote 30 und				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 36,00			Total Item: 540,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 085	Total: 7.510,00	
Item: 1	Unidade: Par	Marca: APIGUANA	Modelo: X	
Descrição: Botas de borracha cano curto nº 35, 36, 37, 38, 39 e 40				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 39,00			Total Item: 1.560,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: HELUDS	Modelo: X	
Descrição: Mochila escolar masculina e feminina infanto-juvenil alça ajustável, dimensões aproximadas: 31x42x15cm, fechamento com zíper, capacidade 20 litros, 100% poliéster, comportamento de bolso externo.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 55,00			Total Item: 5.500,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: CEMAR	Modelo: X	
Descrição: Bambolê em plástico 60cm de diâmetro				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 450,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.02.26.1
Processo Administrativo Nº 2020.02.21-0001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES
Data de Publicação: 27/02/2020 16:55:03

TOTAL DO PROCESSO: **356.698,13**

TOTAL DA PROPOSTA

356.698,13

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 076 **Total: 2.510,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: daneva Modelo:
Descrição: Adaptador de tomada tripolar novo p/ tripolar antigo
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 7,80** Total Item: 78,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: daneva Modelo:
Descrição: Adaptador de tomada universal p/ tripolar novo
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 80,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: daneva Modelo:
Descrição: Adaptador universal de tomada com 3 saídas (T)
Quantidade: 60 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 390,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: plastimar Modelo:
Descrição: Extensão 10m
Quantidade: 73 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 1.752,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: plastimar Modelo:
Descrição: Extensão 5m
Quantidade: 14 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 210,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 059 **Total: 384,00**

Item: 1 Unidade: Cx Marca: bacchi Modelo:
Descrição: Alfinete de segurança nº 00 cx c/ 100 und
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5,15** Total Item: 51,50

Item: 2 Unidade: Cx Marca: bacchi Modelo:
Descrição: Alfinete nº 29 cx c/ 50g
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 50,00

Item: 3 Unidade: Cx Marca: bacchi Modelo:
Descrição: Broche Tam 00 cor ouro cx c/ 100 und
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 200,00

Item: 4 Unidade: Cx Marca: acc Modelo:
Descrição: Percevejo latonado cx c/ 100 und

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 31	Valor Unit.: 2,50		Total Item: 77,50
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: acc	Modelo:
Descrição: Percevejo tipo taça cx c/ 25 und			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2,50		Total Item: 5,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 059	Total: 1.343,45
Item: 1	Unidade: Und	Marca: radex	Modelo:
Descrição: Almofada para carimbo nº 3 azul			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,55		Total Item: 182,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: radex	Modelo:
Descrição: Almofada para carimbo nº 3 preta			
Quantidade: 119	Valor Unit.: 4,55		Total Item: 541,45
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: radex	Modelo:
Descrição: Tinta para carimbo 42ml preta cx c/ 12 und cores			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 28,00		Total Item: 392,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: nykon	Modelo:
Descrição: Carimbo numerador automático sequencial com repetição - Material: metal, entintamento automático, altura do número: 5mm, repetições: 0, 1, 2, 3, 4, 6, 12.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 100,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: radex	Modelo:
Descrição: Tinta para numerador automático de metal: 40ml			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 16,00		Total Item: 128,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 059	Total: 6.565,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: balões são roque	Modelo:
Descrição: Balão n.º 7 pct c/ 50 und cores variadas			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 6,50		Total Item: 2.145,00
Item: 2	Unidade: Pct	Marca: acrillex	Modelo:
Descrição: Glitter pct 500 g			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,50		Total Item: 570,00
Item: 3	Unidade: Pct	Marca: jaragua	Modelo:
Descrição: Língua de sogra pacote c/ 50 und			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,00		Total Item: 550,00
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: acrillex	Modelo:
Descrição: Massa para modelar 90g cx c/ 06 cores variadas			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,75		Total Item: 3.300,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 059	Total: 8.618,90
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: euro	Modelo:
Descrição: Barbante de seda rolo c/ 100m			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 300,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: euro	Modelo:
Descrição: Barbante resistente de nylon encerado 500m			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11,00		Total Item: 55,00
Item: 3	Unidade: Rolo	Marca: euro	Modelo:
Descrição: Cordão metalizado rolo com 50 metros (dourado/prateado)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,00		Total Item: 420,00
Item: 4	Unidade: Rolo	Marca: euro	Modelo:
Descrição: Cordão nº 08 100 (cem por cento) poliéster rolo c/ 100 metros para crachá (cores variadas)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,00		Total Item: 130,00
Item: 5	Unidade: Rolo	Marca: euro	Modelo:
Descrição: Elástico 30mmx25m rolo			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 7,90		Total Item: 7,90
Item: 6	Unidade: Pct	Marca: mercur	Modelo:
Descrição: Liga elástica nº 18 amarela pct c/ 100 und			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,90		Total Item: 195,00
Item: 7	Unidade: M	Marca: eliana	Modelo:
Descrição: Nylon Esponjado cores variadas			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 12,50		Total Item: 7.500,00
Item: 8	Unidade: Pct	Marca: mercur	Modelo:
Descrição: Elástico Amarelo Látex nº 18 Pacote/ 500 gr (liga para dinheiro)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 11,00		Total Item: 11,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 059	Total: 12.274,38
Item: 1	Unidade: Und	Marca: duracel	Modelo:
Descrição: Bateria alcalina 9v			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 11,00		Total Item: 1.320,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: duracel	Modelo:
Descrição: Bateria alcalina 9v recarregável			
Quantidade: 129	Valor Unit.: 36,00		Total Item: 4.644,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: duracel	Modelo:
Descrição: Bateria CR2032			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,65		Total Item: 330,00
Item: 4	Unidade: Ctl	Marca: panasonic	Modelo:
Descrição: Pilha alcalina AA cartela c/ 02 und			
Quantidade: 126	Valor Unit.: 4,88		Total Item: 614,88
Item: 5	Unidade: Ctl	Marca: panasonic	Modelo:
Descrição: Pilha alcalina AA recarregável cartela c/ 2 und			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 46		Valor Unit.: 25,50		Total Item: 1.173,00
Item: 6	Unidade: Ctl	Marca: panasonic	Modelo:	
Descrição: Pilha alcalina AAA cartela c/ 02 und				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 3,00		Total Item: 180,00
Item: 7	Unidade: Cx	Marca: panasonic	Modelo:	
Descrição: Pilha alcalina AAA cx com 40 und				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 45,00		Total Item: 2.250,00
Item: 8	Unidade: Ctl	Marca: panasonic	Modelo:	
Descrição: Pilha alcalina AAA recarregável cartela c/ 2 und				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 6,50		Total Item: 162,50
Item: 9	Unidade: Cx	Marca: panasonic	Modelo:	
Descrição: Pilha média C cx c/ 24 und				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 50,00		Total Item: 250,00
Item: 10	Unidade: Cx	Marca: panasonic	Modelo:	
Descrição: Pilha pequena AA cx c/ 60 und				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 45,00		Total Item: 1.350,00
LOTE 7	Quant.: 1		Num: 059	Total: 7.177,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: stam	Modelo:	
Descrição: Cadeado 20mm				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 15,00		Total Item: 600,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: stam	Modelo:	
Descrição: Cadeado 30mm				
Quantidade: 116		Valor Unit.: 18,00		Total Item: 2.088,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: stam	Modelo:	
Descrição: Cadeado 40mm				
Quantidade: 109		Valor Unit.: 25,00		Total Item: 2.725,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: stam	Modelo:	
Descrição: Cadeado 50mm				
Quantidade: 42		Valor Unit.: 42,00		Total Item: 1.764,00
LOTE 8	Quant.: 1		Num: 059	Total: 1.405,50
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: mercur	Modelo:	
Descrição: Borracha bicolor cx c/ 40 und				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 24,50		Total Item: 220,50
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: mercur	Modelo:	
Descrição: Borracha branca cx c/ 24 und				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 14,50		Total Item: 145,00
Item: 3	Unidade: Pct	Marca: mercur	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Borracha ponteira branca pct c/ 100 und			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 16,00		Total Item: 1.040,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 059	Total: 48.696,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: tilibra	Modelo:
Descrição: Caderno 1/4 brochura 40 folhas caligrafia			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,20		Total Item: 480,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: tilibra	Modelo:
Descrição: Caderno 1/4 capa dura 48 folhas			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,28		Total Item: 256,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: tilibra	Modelo:
Descrição: Caderno 1/4 capa dura brochura 96 folhas			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 2.000,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: tilibra	Modelo:
Descrição: Caderno 1/4 capa dura espiral 200 folhas			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,80		Total Item: 840,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: tilibra	Modelo:
Descrição: Caderno brochura capa flexível 96 folhas			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,40		Total Item: 700,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: tilibra	Modelo:
Descrição: Caderno capa dura espiral 10 matérias 200 folhas			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 10,95		Total Item: 6.570,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: tilibra	Modelo:
Descrição: Caderno capa dura espiral 12 materias 240 Folhas			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 13,40		Total Item: 33.500,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: tilibra	Modelo:
Descrição: Caderno de desenho capa flexível 96 folhas			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 4.000,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: tilibra	Modelo:
Descrição: Tabuada infantil contendo as 4 operações (soma, subtração, multiplicação e divisão)			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,35		Total Item: 350,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 059	Total: 10.436,25
Item: 1	Unidade: Und	Marca: dello	Modelo:
Descrição: Caixa arquivo morto 350x150x245mm plástico em cores variadas			
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 4,20		Total Item: 4.410,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: isoplast	Modelo:
Descrição: Caixa de isopor 5 litros			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,75		Total Item: 195,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 3	Unidade: Und	Marca: universal	Modelo:
Descrição: Caixa de papel 15x15x4cm com visor de acetato (montável)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,00		Total Item: 3.300,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: universal	Modelo:
Descrição: Caixa para caneca 11x9,5x11cm tampa fixa em papel kraft 300g			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,20		Total Item: 2.160,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: fortferragem	Modelo:
Descrição: Caixa plástica vazada 31x36x56cm			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 14,85		Total Item: 371,25
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 059	Total: 14.698,00
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: bic	Modelo:
Descrição: Caneta esferográfica 1.0mm cx c/ 50 und azul			
Quantidade: 181	Valor Unit.: 26,00		Total Item: 4.706,00
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: bic	Modelo:
Descrição: Caneta esferográfica 1.0mm cx c/ 50 und preta			
Quantidade: 121	Valor Unit.: 26,00		Total Item: 3.146,00
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: bic	Modelo:
Descrição: Caneta esferográfica 1.0mm cx c/ 50 und vermelha			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 26,00		Total Item: 702,00
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: bic	Modelo:
Descrição: Caneta para tecido cx c/ 12 und cores variadas			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 90,00
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: acrílex	Modelo:
Descrição: Lápis de cor grande cx c/ 12 und			
Quantidade: 915	Valor Unit.: 3,60		Total Item: 3.294,00
Item: 6	Unidade: Cx	Marca: cis	Modelo:
Descrição: Lápis preto nº 02 cx c/ 144 und			
Quantidade: 92	Valor Unit.: 30,00		Total Item: 2.760,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 059	Total: 698,85
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: importado	Modelo:
Descrição: Capa plástica para encadernação A4 preta pct c/ 100 und			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 21,00		Total Item: 336,00
Item: 2	Unidade: Pct	Marca: importado	Modelo:
Descrição: Capa plástica para encadernação A4 transparente pct c/ 100 und			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 150,00
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: importado	Modelo:
Descrição: Espiral plástico para encadernação até 100 folhas cx c/ 50 und			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 12	Valor Unit.: 8,55		Total Item: 102,60
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: importado	Modelo:
Descrição: Espiral plástico para encadernação até 200 folhas cx c/ 50 und			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 24,75		Total Item: 74,25
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: importado	Modelo:
Descrição: Espiral plástico para encadernação até 50 folhas cx c/ 50 und			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 36,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 059	Total: 46.642,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: acp	Modelo:
Descrição: Classificador de plástico c/ furos			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,88		Total Item: 94,00
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: frama	Modelo:
Descrição: Pasta AZ ofício estreita cx c/ 20 und			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 180,00		Total Item: 7.200,00
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: frama	Modelo:
Descrição: Pasta AZ ofício larga cx c/ 20 und			
Quantidade: 68	Valor Unit.: 180,00		Total Item: 12.240,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: frama	Modelo:
Descrição: Pasta AZ pequena (memorando)			
Quantidade: 440	Valor Unit.: 8,00		Total Item: 3.520,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: acp	Modelo:
Descrição: Pasta c/ trilho sem campo para preenchimento			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,80		Total Item: 280,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: acp	Modelo:
Descrição: Pasta catálogo c/ 100 sacos			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,90		Total Item: 1.990,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: acp	Modelo:
Descrição: Pasta de papelão c/ elástico fina			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 1,70		Total Item: 1.530,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: acp	Modelo:
Descrição: Pasta de plástico c/ elástico transparente fina			
Quantidade: 1.120	Valor Unit.: 2,20		Total Item: 2.464,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: acp	Modelo:
Descrição: Pasta de plástico transparente c/ elástico 30mm			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 2.250,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: acp	Modelo:
Descrição: Pasta de plástico transparente c/ elástico 40mm			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 350	Valor Unit.: 3,50		Total Item: 1.225,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: acp	Modelo:
Descrição: Pasta multiuso transparente com zíper 33x24cm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 400,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca: acp	Modelo:
Descrição: Pasta para documento c/ presilha romeu/julieta			
Quantidade: 780	Valor Unit.: 2,70		Total Item: 2.106,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: acp	Modelo:
Descrição: Pasta para trabalho científico			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 1.200,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca: acp	Modelo:
Descrição: Pasta plástica com aba 23x34cm			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,20		Total Item: 660,00
Item: 15	Unidade: Cx	Marca: acp	Modelo:
Descrição: Pasta suspensa haste plástica cx c/ 50 und			
Quantidade: 79	Valor Unit.: 77,00		Total Item: 6.083,00
Item: 16	Unidade: Und	Marca: acp	Modelo:
Descrição: Pasta sanfonada plástica A4 12 divisórias			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,00		Total Item: 3.400,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 059	Total: 3.022,00
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: acc	Modelo:
Descrição: Clips 2/0 cx c/ 100 und			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 600,00
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: acc	Modelo:
Descrição: Clips 4/0 cx c/ 50 und			
Quantidade: 640	Valor Unit.: 1,70		Total Item: 1.088,00
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: acc	Modelo:
Descrição: Clips 8/0 cx c/ 25 und			
Quantidade: 460	Valor Unit.: 2,90		Total Item: 1.334,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 059	Total: 10.227,50
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: cis	Modelo:
Descrição: Bastão de cola quente fino pct c/ 1kg			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 28,00		Total Item: 560,00
Item: 2	Unidade: Pct	Marca: cis	Modelo:
Descrição: Bastão de cola quente grosso pct c/ 1kg			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 28,00		Total Item: 1.400,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: radex	Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Cola branca 1kg			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 1.200,00
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: radex	Modelo:
Descrição: Cola branca 90g cx c/ 12 und			
Quantidade: 146	Valor Unit.: 19,00		Total Item: 2.774,00
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: radex	Modelo:
Descrição: Cola colorida 23g cx c/ 06 und			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 6,50		Total Item: 227,50
Item: 6	Unidade: Cx	Marca: radex	Modelo:
Descrição: Cola para isopor 90g cx c/ 12 und			
Quantidade: 107	Valor Unit.: 38,00		Total Item: 4.066,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 095	Total: 15.120,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: scryti	Modelo:
Descrição: Envelope colorido 80g 114x162mm cores variadas			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 0,19		Total Item: 266,00
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: scryti	Modelo:
Descrição: Envelope saco ouro 176x250mm cx c/ 100 und			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 22,00		Total Item: 968,00
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: scryti	Modelo:
Descrição: Envelope saco ouro 240x340mm cx c/ 100und			
Quantidade: 302	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 10.570,00
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: scryti	Modelo:
Descrição: Envelope saco ouro 310x410mm cx c/ 100 und			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 42,00		Total Item: 2.016,00
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: scryti	Modelo:
Descrição: Envelope saco ouro 260x360mm cx c/ 100und			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,00		Total Item: 1.300,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 095	Total: 13.802,10
Item: 1	Unidade: Und	Marca: tilibra	Modelo:
Descrição: Grampeador 26/6 metal			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 2.250,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: tilibra	Modelo:
Descrição: Grampeador de mesa para 100 folhas			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 66,00		Total Item: 1.188,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: tilibra	Modelo:
Descrição: Grampeador pistola 106/6			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 60,00		Total Item: 2.460,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 4	Unidade: Cx	Marca: acc	Modelo:	
Descrição: Grampo para grampeador 23/10 cx c/ 1000 und				
Quantidade: 90		Valor Unit.: 4,49		Total Item: 404,10
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: acc	Modelo:	
Descrição: Grampo para grampeador 26/6 cx c/ 5000 und				
Quantidade: 320		Valor Unit.: 4,50		Total Item: 1.440,00
Item: 6	Unidade: Cx	Marca: acc	Modelo:	
Descrição: Grampo para pistola 106/6 cx c/ 5000 und				
Quantidade: 72		Valor Unit.: 15,00		Total Item: 1.080,00
Item: 7	Unidade: Cx	Marca: acc	Modelo:	
Descrição: Grampo trilho metal para pasta cx c/ 50 und				
Quantidade: 57		Valor Unit.: 13,00		Total Item: 741,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: jogar	Modelo:	
Descrição: Perfurador de papel 20 folhas				
Quantidade: 55		Valor Unit.: 21,00		Total Item: 1.155,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: jogar	Modelo:	
Descrição: Perfurador de papel 40 folhas				
Quantidade: 58		Valor Unit.: 48,00		Total Item: 2.784,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: jogar	Modelo:	
Descrição: Perfurador de papel 4 furos 6mm p/ 20 folhas				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 50,00		Total Item: 300,00
LOTE 23	Quant.: 1		Num: 095	Total: 4.500,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: universal	Modelo:	
Descrição: Cartolina 150g pct c/ 10 und cores variadas				
Quantidade: 155		Valor Unit.: 6,00		Total Item: 930,00
Item: 2	Unidade: Rolo	Marca: wyra	Modelo:	
Descrição: Papel alumínio rolo c/ 30cmx7,5m				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 4,20		Total Item: 168,00
Item: 3	Unidade: Fls	Marca: papel cia	Modelo:	
Descrição: Papel celofane 85x100cm cores variadas				
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 0,90		Total Item: 1.080,00
Item: 4	Unidade: Fls	Marca: papel cia	Modelo:	
Descrição: Papel crepom 0,48x2,00m cores variadas				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 0,85		Total Item: 425,00
Item: 5	Unidade: Fls	Marca: papel cia	Modelo:	
Descrição: Papel duplex 01 face 48x66cm cores variadas				
Quantidade: 350		Valor Unit.: 1,20		Total Item: 420,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 6	Unidade: Fls	Marca: papel cia	Modelo:	
Descrição: Papel duplex 02 faces 48x66cm cores variadas				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 0,90		Total Item: 180,00
Item: 7	Unidade: Fls	Marca: papel cia	Modelo:	
Descrição: Papel laminado 45x59cm cores variadas				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 1,00		Total Item: 400,00
Item: 8	Unidade: Fls	Marca: papel cia	Modelo:	
Descrição: Papel madeira				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 0,60		Total Item: 300,00
Item: 9	Unidade: Fls	Marca: papel cia	Modelo:	
Descrição: Papel para presente sortidos 50x60cm				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,38		Total Item: 38,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: papel cia	Modelo:	
Descrição: Papel paran 80x100cm				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 2,20		Total Item: 44,00
Item: 11	Unidade: Fls	Marca: papel cia	Modelo:	
Descrição: Papel seda 40x60cm cores variadas				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 0,25		Total Item: 200,00
Item: 12	Unidade: Fls	Marca: papel cia	Modelo:	
Descrição: Papel veludo 60x40cm cores variadas				
Quantidade: 350		Valor Unit.: 0,90		Total Item: 315,00
LOTE 24	Quant.: 1		Num: 095	Total: 136.380,00
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: cis	Modelo:	
Descrição: Carbono 01 face cx c/ 100 fls preto				
Quantidade: 33		Valor Unit.: 26,00		Total Item: 858,00
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: cis	Modelo:	
Descrição: Carbono 02 faces cx c/ 100 fls roxo				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 29,00		Total Item: 58,00
Item: 3	Unidade: Pct	Marca: chamex	Modelo:	
Descrição: Papel 60kg A4 pct c/ 50 folhas				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 9,00		Total Item: 1.350,00
Item: 4	Unidade: Pct	Marca: chamequinho	Modelo:	
Descrição: Papel A4 colorido pct c/ 100 folhas cores variadas				
Quantidade: 90		Valor Unit.: 5,85		Total Item: 526,50
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: aro	Modelo:	
Descrição: Papel A4 cx c/ 10 resmas				
Quantidade: 580		Valor Unit.: 210,00		Total Item: 121.800,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 6	Unidade: Pct	Marca: jandaia	Modelo:	
Descrição: Papel almaço A4 pct c/ 50 folhas				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 5,55		Total Item: 166,50
Item: 7	Unidade: Pct	Marca: universal	Modelo:	
Descrição: Papel aspen A4 180g pct 10 und cores variadas				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 4,50		Total Item: 225,00
Item: 8	Unidade: Pct	Marca: universal	Modelo:	
Descrição: Papel casca de ovo A4 180g pct c/ 50 und cores variadas				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 18,00		Total Item: 540,00
Item: 9	Unidade: Pct	Marca: scotch	Modelo:	
Descrição: Papel dupla face A4 160g pct c/ 100 und				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 13,00		Total Item: 260,00
Item: 10	Unidade: Pct	Marca: criativo	Modelo:	
Descrição: Papel fluorescente 180g 50x66cm pct c/ 20 und cores variadas				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 19,00		Total Item: 190,00
Item: 11	Unidade: Pct	Marca: mster print	Modelo:	
Descrição: Papel fotográfico A4 180g glossy paper pct c/ 50 und				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 27,00		Total Item: 1.620,00
Item: 12	Unidade: Pct	Marca: master print	Modelo:	
Descrição: Papel linho A4 180g pct 50 c/ und cores variadas				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 26,00		Total Item: 520,00
Item: 13	Unidade: Pct	Marca: master print	Modelo:	
Descrição: Papel micro-ondulado pct c/ 10 und				
Quantidade: 17		Valor Unit.: 19,00		Total Item: 323,00
Item: 14	Unidade: Pct	Marca: maste print	Modelo:	
Descrição: Papel microtelê A4 180g pct c/ 15 folhas				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 30,00		Total Item: 180,00
Item: 15	Unidade: Resma	Marca: prestige	Modelo:	
Descrição: Papel reciclado 75g A4 resma c/ 500 folhas				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 25,00		Total Item: 125,00
Item: 16	Unidade: Pct	Marca: prestige	Modelo:	
Descrição: Papel vegetal A4 90g pct c/ 100 folhas				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 24,00		Total Item: 120,00
Item: 17	Unidade: Pct	Marca: prestige	Modelo:	
Descrição: Papel vergê A4 120g pct c/ 50 und				
Quantidade: 29		Valor Unit.: 24,00		Total Item: 696,00
Item: 18	Unidade: Pct	Marca: prestige	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Papel vergê A4 180g pct c/ 50 und			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 17,00		Total Item: 85,00
Item: 19	Unidade: Pct	Marca: prestige	Modelo:
Descrição: Papel vergê A4 85g pct c/ 100 und			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 57,00		Total Item: 1.140,00
Item: 20	Unidade: Rolo	Marca: plastcover	Modelo:
Descrição: Plástico adesivo rolo de 25mx45cm			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 45,00		Total Item: 2.070,00
Item: 21	Unidade: Pct	Marca: report	Modelo:
Descrição: Papel 40kg A4 pct c/ 50 folhas			
Quantidade: 470	Valor Unit.: 7,00		Total Item: 3.290,00
Item: 22	Unidade: Pct	Marca: report	Modelo:
Descrição: Papel adesivo A4 pct c/ 100 und			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,90		Total Item: 237,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 095	Total: 12.197,20
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: cis	Modelo:
Descrição: Marca texto cx c/ 12 und cores variadas			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 14,50		Total Item: 1.914,00
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: cis	Modelo:
Descrição: Pincel atômico cx c/ 12 und cores variadas			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 24,00		Total Item: 2.088,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: condor	Modelo:
Descrição: Pincel de pelo p/ tinta guache chato nº 12			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 1,90		Total Item: 136,80
Item: 4	Unidade: Und	Marca: condor	Modelo:
Descrição: Pincel de pelo p/ tinta guache chato nº 16			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 2,20		Total Item: 158,40
Item: 5	Unidade: Etj	Marca: condor	Modelo:
Descrição: Pincel fino estojo c/ 12 und cores variadas			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 540,00
Item: 6	Unidade: Etj	Marca: condor	Modelo:
Descrição: Pincel grosso estojo c/ 12 und cores variadas			
Quantidade: 327	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 3.924,00
Item: 7	Unidade: Cx	Marca: master print	Modelo:
Descrição: Pincel p/ quadro branco cx c/ 12 und cores variadas			
Quantidade: 74	Valor Unit.: 26,00		Total Item: 1.924,00
Item: 8	Unidade: Cx	Marca: master print	Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

Descrição: Pincel p/ retroprojektor cx c/ 12 und cores variadas

Quantidade: 84

Valor Unit.: 18,00

Total Item: 1.512,00

JB
[Signature]

[Signature]

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 600	Valor Unit.: 10,95		Total Item: 6.570,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: panamericana	Modelo: panamericana
Descrição: Caderno capa dura espiral 12 materias 240 Folhas			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 13,40		Total Item: 33.500,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: panamericana	Modelo: panamericana
Descrição: Caderno de desenho capa flexível 96 folhas			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 4.000,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: tamoio	Modelo: tamoio
Descrição: Tabuada infantil contendo as 4 operações (soma, subtração, multiplicação e divisão)			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,38		Total Item: 380,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 067	Total: 10.556,25
Item: 1	Unidade: Und	Marca: alaplast	Modelo: alaplast
Descrição: Caixa arquivo morto 350x150x245mm plástico em cores variadas			
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 4,20		Total Item: 4.410,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: isoterm	Modelo: isoterm
Descrição: Caixa de isopor 5 litros			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,75		Total Item: 195,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: diludo	Modelo: diludo
Descrição: Caixa de papel 15x15x4cm com visor de acetato (montável)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,40		Total Item: 3.420,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: diludo	Modelo: diludo
Descrição: Caixa para caneca 11x9,5x11cm tampa fixa em papel kraft 300g			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,20		Total Item: 2.160,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: proplast	Modelo: proplast
Descrição: Caixa plástica vazada 31x36x56cm			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 14,85		Total Item: 371,25
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 067	Total: 707,33
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: jc	Modelo: jc
Descrição: Capa plástica para encadernação A4 preta pct c/ 100 und			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 21,53		Total Item: 344,48
Item: 2	Unidade: Pct	Marca: jc	Modelo: jc
Descrição: Capa plástica para encadernação A4 transparente pct c/ 100 und			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 150,00
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: jc	Modelo: jc
Descrição: Espiral plástico para encadernação até 100 folhas cx c/ 50 und			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 8,55		Total Item: 102,60
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: jc	Modelo: jc

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Espiral plástico para encadernação até 200 folhas cx c/ 50 und			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 24,75		Total Item: 74,25
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: jc	Modelo: jc
Descrição: Espiral plástico para encadernação até 50 folhas cx c/ 50 und			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 36,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 003	Total: 47.044,85
Item: 1	Unidade: Und	Marca: acp	Modelo: acp
Descrição: Classificador de plástico c/ furos			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,88		Total Item: 94,00
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: chies	Modelo: chies
Descrição: Pasta AZ ofício estreita cx c/ 20 und			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 181,95		Total Item: 7.278,00
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: chies	Modelo: chies
Descrição: Pasta AZ ofício larga cx c/ 20 und			
Quantidade: 68	Valor Unit.: 181,95		Total Item: 12.372,60
Item: 4	Unidade: Und	Marca: polycart	Modelo: polycart
Descrição: Pasta AZ pequena (memorando)			
Quantidade: 440	Valor Unit.: 8,25		Total Item: 3.630,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: uriarte	Modelo: uriarte
Descrição: Pasta c/ trilho sem campo para preenchimento			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,85		Total Item: 285,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: acp	Modelo: acp
Descrição: Pasta catálogo c/ 100 sacos			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,95		Total Item: 1.995,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: uriarte	Modelo: uriarte
Descrição: Pasta de papelão c/ elástico fina			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 1,73		Total Item: 1.557,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: acp	Modelo: acp
Descrição: Pasta de plástico c/ elástico transparente fina			
Quantidade: 1.120	Valor Unit.: 2,20		Total Item: 2.464,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: acp	Modelo: acp
Descrição: Pasta de plástico transparente c/ elástico 30mm			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 3,02		Total Item: 2.265,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: acp	Modelo: acp
Descrição: Pasta de plástico transparente c/ elástico 40mm			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 3,53		Total Item: 1.235,50
Item: 11	Unidade: Und	Marca: acp	Modelo: acp

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Pasta multiuso transparente com zíper 33x24cm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 400,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca: uriarte	Modelo: uriarte
Descrição: Pasta para documento c/ presilha romeu/julieta			
Quantidade: 780	Valor Unit.: 2,70		Total Item: 2.106,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: acp	Modelo: acp
Descrição: Pasta para trabalho científico			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 1.200,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca: acp	Modelo: acp
Descrição: Pasta plástica com aba 23x34cm			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,20		Total Item: 660,00
Item: 15	Unidade: Cx	Marca: frama	Modelo: frama
Descrição: Pasta suspensa haste plástica cx c/ 50 und			
Quantidade: 79	Valor Unit.: 77,25		Total Item: 6.102,75
Item: 16	Unidade: Und	Marca: acp	Modelo: acp
Descrição: Pasta sanfonada plástica A4 12 divisórias			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,00		Total Item: 3.400,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 067	Total: 3.050,20
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: rafa	Modelo: rafa
Descrição: Clips 2/0 cx c/ 100 und			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,03		Total Item: 609,00
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: rafa	Modelo: rafa
Descrição: Clips 4/0 cx c/ 50 und			
Quantidade: 640	Valor Unit.: 1,73		Total Item: 1.107,20
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: rafa	Modelo: rafa
Descrição: Clips 8/0 cx c/ 25 und			
Quantidade: 460	Valor Unit.: 2,90		Total Item: 1.334,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 003	Total: 10.354,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: rendicola	Modelo: rendicola
Descrição: Bastão de cola quente fino pct c/ 1kg			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 28,00		Total Item: 560,00
Item: 2	Unidade: Pct	Marca: rendicola	Modelo: rendicola
Descrição: Bastão de cola quente grosso pct c/ 1kg			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 28,00		Total Item: 1.400,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: frama	Modelo: frama
Descrição: Cola branca 1kg			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 1.200,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 4	Unidade: Cx	Marca: frama	Modelo: frama
Descrição: Cola branca 90g cx c/ 12 und			
Quantidade: 146	Valor Unit.: 19,50		Total Item: 2.847,00
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: aplicola	Modelo: aplicola
Descrição: Cola colorida 23g cx c/ 06 und			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 6,50		Total Item: 227,50
Item: 6	Unidade: Cx	Marca: frama	Modelo: frama
Descrição: Cola para isopor 90g cx c/ 12 und			
Quantidade: 107	Valor Unit.: 38,50		Total Item: 4.119,50
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 067	Total: 15.120,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: foroni	Modelo: foroni
Descrição: Envelope colorido 80g 114x162mm cores variadas			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 0,19		Total Item: 266,00
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: ripom	Modelo: ripom
Descrição: Envelope saco ouro 176x250mm cx c/ 100 und			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 22,00		Total Item: 968,00
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: ripom	Modelo: ripom
Descrição: Envelope saco ouro 240x340mm cx c/ 100und			
Quantidade: 302	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 10.570,00
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: ripom	Modelo: ripom
Descrição: Envelope saco ouro 310x410mm cx c/ 100 und			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 42,00		Total Item: 2.016,00
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: ripom	Modelo: ripom
Descrição: Envelope saco ouro 260x360mm cx c/ 100und			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,00		Total Item: 1.300,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 003	Total: 13.903,69
Item: 1	Unidade: Und	Marca: leonora	Modelo: leonora
Descrição: Grampeador 26/6 metal			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 2.250,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: leonora	Modelo: leonora
Descrição: Grampeador de mesa para 100 folhas			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 66,00		Total Item: 1.188,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: cis	Modelo: cis
Descrição: Grampeador pistola 106/6			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 60,38		Total Item: 2.475,58
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: rafa	Modelo: rafa
Descrição: Grampo para grampeador 23/10 cx c/ 1000 und			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 90	Valor Unit.: 4,49		Total Item: 404,10
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: leonora	Modelo: leonora
Descrição: Grampo para grampeador 26/6 cx c/ 5000 und			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 1.440,00
Item: 6	Unidade: Cx	Marca: rafa	Modelo: rafa
Descrição: Grampo para pistola 106/6 cx c/ 5000 und			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 15,68		Total Item: 1.128,96
Item: 7	Unidade: Cx	Marca: jogar	Modelo: jogar
Descrição: Grampo trilho metal para pasta cx c/ 50 und			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 13,65		Total Item: 778,05
Item: 8	Unidade: Und	Marca: leonora	Modelo: leonora
Descrição: Perfurador de papel 20 folhas			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 21,00		Total Item: 1.155,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: lyke	Modelo: lyke
Descrição: Perfurador de papel 40 folhas			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 48,00		Total Item: 2.784,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: brw	Modelo: brw
Descrição: Perfurador de papel 4 furos 6mm p/ 20 folhas			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 50,00		Total Item: 300,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 067	Total: 11.400,18
Item: 1	Unidade: Und	Marca: são domingos	Modelo: são domingos
Descrição: Livro de ata capa dura c/ 100 folhas numeradas			
Quantidade: 481	Valor Unit.: 9,51		Total Item: 4.574,31
Item: 2	Unidade: Und	Marca: são domingos	Modelo: são domingos
Descrição: Livro de ponto capa dura c/ 100 folhas numeradas			
Quantidade: 196	Valor Unit.: 15,72		Total Item: 3.081,12
Item: 3	Unidade: Und	Marca: são domingos	Modelo: são domingos
Descrição: Livro de protocolo capa dura c/ 100 folhas numeradas			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 9,15		Total Item: 594,75
Item: 4	Unidade: Und	Marca: são domingos	Modelo: são domingos
Descrição: Livro de ata capa dura c/ 50 folhas numeradas			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 3.150,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

CS

RA

MP

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Papel fluorescente 180g 50x66cm pct c/ 20 und cores variadas			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,50		Total Item: 195,00
Item: 11	Unidade: Pct	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Papel fotográfico A4 180g glossy paper pct c/ 50 und			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 27,50		Total Item: 1.650,00
Item: 12	Unidade: Pct	Marca: FILIPAPER	Modelo:
Descrição: Papel linho A4 180g pct 50 c/ und cores variadas			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,00		Total Item: 520,00
Item: 13	Unidade: Pct	Marca: TECNOP	Modelo:
Descrição: Papel micro-ondulado pct c/ 10 und			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 19,80		Total Item: 336,60
Item: 14	Unidade: Pct	Marca: CANSON	Modelo:
Descrição: Papel microtelê A4 180g pct c/ 15 folhas			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 30,00		Total Item: 180,00
Item: 15	Unidade: Resma	Marca: INK PREMIUM	Modelo:
Descrição: Papel reciclado 75g A4 resma c/ 500 folhas			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 125,00
Item: 16	Unidade: Pct	Marca: CANSON	Modelo:
Descrição: Papel vegetal A4 90g pct c/ 100 folhas			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 24,00		Total Item: 120,00
Item: 17	Unidade: Pct	Marca: FILIPAPER	Modelo:
Descrição: Papel vergê A4 120g pct c/ 50 und			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 24,00		Total Item: 696,00
Item: 18	Unidade: Pct	Marca: FILIPAPER	Modelo:
Descrição: Papel vergê A4 180g pct c/ 50 und			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 17,90		Total Item: 89,50
Item: 19	Unidade: Pct	Marca: FILIPAPER	Modelo:
Descrição: Papel vergê A4 85g pct c/ 100 und			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 57,00		Total Item: 1.140,00
Item: 20	Unidade: Rolo	Marca: PLASTIFIK	Modelo:
Descrição: Plástico adesivo rolo de 25mx45cm			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 45,00		Total Item: 2.070,00
Item: 21	Unidade: Pct	Marca: USER PAPER	Modelo:
Descrição: Papel 40kg A4 pct c/ 50 folhas			
Quantidade: 470	Valor Unit.: 7,00		Total Item: 3.290,00
Item: 22	Unidade: Pct	Marca: FILIPAPER	Modelo:
Descrição: Papel adesivo A4 pct c/ 100 und			

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

Quantidade: 30

Valor Unit.: 7,90

Total Item: 237,00

CS

